

ÅRSREDOVISNING

för

Jakt och Fritid i Växjö AB

Org.nr. 559303-5289

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Niklas Sjöfors, Styrelseledamot
2026-04-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget är en franchisetagare i kedjan Jaktia och bedriver detaljhandel i butik med jakt, fiske och fritidsutrustning samt grossistverksamhet, konsultverksamhet och events inom området. Föregående år tog de över verksamheten från dotterbolaget Ontarget i Växjö AB och drev butiken från och med juli 2024. Därav är det en väsentlig omsättningsökning och även ökning av såväl personalkostnader som andra kostnader detta år jämfört med föregående, eftersom verksamheten varit igång hela 2025.

Företagets säte är i Kronobergs län, Växjö kommun.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	6 594 376	2 483 233	150 000	150 000
Resultat efter finansiella poster	-989 005	-1 874 798	-742 925	-344 284
Soliditet (%)	9,31	10,63	2	64

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	2 348 369	-1 874 798	498 571
Balanseras i ny räkning		-1 874 798	1 874 798	0
Erhållna aktieägartillskott		1 000 000		1 000 000
Årets resultat			-989 005	-989 005
Belopp vid årets utgång	25 000	1 473 571	-989 005	509 566

	2025-12-31	2024-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:	3 100 000	2 100 000

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 473 570
Årets resultat	-989 005
	<u>484 565</u>

Jakt och Fritid i Växjö AB

Org.nr. 559303-5289

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning

<u>484 565</u>
484 565

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Jakt och Fritid i Växjö AB

Org.nr. 559303-5289

RESULTATRÄKNING		2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 594 376	2 483 233
Övriga rörelseintäkter		48	5 059
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>6 594 424</u>	<u>2 488 292</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-4 934 642	-1 710 355
Övriga externa kostnader		-1 304 807	-610 561
Personalkostnader	2	-1 100 649	-500 547
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-59 711	-27 188
Övriga rörelsekostnader		<u>-223</u>	<u>-155</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-7 400 032</u>	<u>-2 848 806</u>
Rörelseresultat		-805 608	-360 514
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		549	599
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-120 982	-1 496 642
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-62 964</u>	<u>-18 241</u>
Summa finansiella poster		<u>-183 397</u>	<u>-1 514 284</u>
Resultat efter finansiella poster		-989 005	-1 874 798
Resultat före skatt		-989 005	-1 874 798
Årets resultat		<u>-989 005</u>	<u>-1 874 798</u>

Jakt och Fritid i Växjö AB

Org.nr. 559303-5289

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	46 128	20 434
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	423 586	473 420
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>469 714</u>	<u>493 854</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	5	273 412	394 394
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>273 412</u>	<u>394 394</u>
Summa anläggningstillgångar		743 126	888 248
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		4 383 564	3 471 290
Summa varulager		<u>4 383 564</u>	<u>3 471 290</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		95 876	48 269
Övriga fordringar		83 102	116 697
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		149 022	164 731
Summa kortfristiga fordringar		<u>328 000</u>	<u>329 697</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		13 058	555
Summa kassa och bank		<u>13 058</u>	<u>555</u>
Summa omsättningstillgångar		4 724 622	3 801 542
SUMMA TILLGÅNGAR		5 467 748	4 689 790

Jakt och Fritid i Växjö AB

Org.nr. 559303-5289

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	Not		
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 473 570	2 348 368
Årets resultat		-989 005	-1 874 798
Summa fritt eget kapital		484 565	473 570
Summa eget kapital		509 565	498 570
Långfristiga skulder	6		
Checkräkningskredit		627 572	594 038
Övriga skulder till kreditinstitut		16 671	56 671
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		2 523 320	1 431 196
Summa långfristiga skulder		3 167 563	2 081 905
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		39 996	189 996
Förskott från kunder		196 907	160 877
Leverantörsskulder		417 729	463 368
Skulder till koncernföretag		747 632	1 140 564
Övriga skulder		245 737	81 613
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		142 619	72 897
Summa kortfristiga skulder		1 790 620	2 109 315
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 467 748	4 689 790

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Förbättringsutgifter på annans fastighet

10

Not 2 Medelantal anställda

2025

2024

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

2,00

2,00

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2025-12-31

2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden

22 705

0

Inköp

35 571

22 705

Utgående anskaffningsvärden

58 276

22 705

Ingående avskrivningar

-2 271

0

Årets avskrivningar

-9 877

-2 271

Utgående avskrivningar

-12 148

-2 271

Redovisat värde

46 128

20 434

NOTER

Not 4	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	498 337	0
	Inköp	0	498 337
	Utgående anskaffningsvärden	498 337	498 337
	Ingående avskrivningar	-24 917	0
	Årets avskrivningar	-49 834	-24 917
	Utgående avskrivningar	-74 751	-24 917
	Redovisat värde	423 586	473 420

Not 5 **Andelar i koncernföretag**

Företag

Organisationsnummer Säte	Antal Kap.andel %	Eget kapital Resultat	Redovisat värde
Ontarget Växjö AB 556802-9721 Växjö	1 100 100,00%	273 412 -120 982	273 412

273 412

2025-12-31

2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden	3 236 036	1 936 036
Årets aktieägartillskott	0	1 300 000
Utgående anskaffningsvärden	3 236 036	3 236 036
Ingående nedskrivningar	-2 841 642	-1 345 000
Årets nedskrivningar	-120 982	-1 496 642
Utgående nedskrivningar	-2 962 624	-2 841 642
Redovisat värde	273 412	394 394

Not 6	Långfristiga skulder	2025-12-31	2024-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	16 671	56 671

NOTER

Not 7	Ställda säkerheter	2025-12-31	2024-12-31
	Företagsinteckningar	850 000	850 000

Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-04-13

Niklas Sjöfors

Niklas Sjöfors

Styrelseledamot

2026-04-20

Andreas Strand

Andreas Strand

Styrelseledamot

2026-04-21

Vår revisionsberättelse har lämnats den 21 april 2026.

BDO Göteborg AB

Gustav Johansson

Gustav Johansson

Auktoriserad revisor


